
ＮＯ． １区 ２区 ３区 ４区 ５区
NO． チーム名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 総合 順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 入力
1 23 平田　彩夏 向後　彩穂 鈴木　ふたば 諏訪　仁美 川添　真菜 　

小見川陸上クラブＡ 0:04:59 4 0:09:52 1 0:14:49 1 0:20:12 1 0:25:28 1 0:25:28 1
04:59 4 04:53 1 04:57 1 05:23 5 05:16 5

5 27 宮下　舞桜 石川　りんご 阿久津　花音 菊地　彩未 齊藤　彩月 　
足利陸上教室Ａ 0:04:56 2 0:10:06 2 0:15:13 2 0:20:27 2 0:25:36 2 0:25:36 2

04:56 2 05:10 3 05:07 2 05:14 2 05:09 3
3 25 反町　瑠夏 茂木　こころ 﨡原　美湖 舟田　苺禾 櫻井　萌一 　

アラマキッズＡ 0:04:52 1 0:10:23 5 0:15:40 3 0:20:56 4 0:25:56 3 0:25:56 3
04:52 1 05:31 6 05:17 4 05:16 4 05:00 1

7 29 岡田　美響 宮内　和 南澤　希叶佳 中谷　智花 齊藤　喜羽 　
おおたスポーツ学校Ｄ 0:05:01 5 0:10:08 3 0:15:46 6 0:20:53 3 0:25:56 4 0:25:56 4

05:01 5 05:07 2 05:38 6 05:07 1 05:03 2
11 33 齊藤　真乃 齊藤　結乃 小関　里緒 丸山　えみり 野口　結愛 　

足利陸上教室Ｂ 0:05:07 6 0:10:17 4 0:15:42 4 0:20:57 5 0:26:10 5 0:26:10 5
05:07 6 05:10 3 05:25 5 05:15 3 05:13 4

4 26 馬場　瑛 荒川　紗瑛 岡田　怜煌 椎山　百々花 倉部　明愛 　
野田ジュニアＡ 0:05:08 7 0:10:33 6 0:15:44 5 0:21:28 6 0:27:04 6 0:27:04 6

05:08 7 05:25 5 05:11 3 05:44 7 05:36 8
2 24 尾内　結来 久保田　莉聖 片貝　千悠那 田村　紅佳 イリーサ　華 　

どりかむ太田Ｄ 0:04:59 3 0:10:41 7 0:16:23 7 0:22:05 7 0:27:52 7 0:27:52 7
04:59 3 05:42 9 05:42 7 05:42 6 05:47 11

9 31 松原　杏 富澤　楓花 境原　桜七 中嶋　真唯 椎原　柚季 　
アラマキッズＢ 0:05:22 10 0:11:02 8 0:16:52 8 0:22:46 8 0:28:19 8 0:28:19 8

05:22 10 05:40 8 05:50 8 05:54 10 05:33 7
12 34 中野　美海 真下　奈々海 落合　彩里 富澤　椛梨 松崎　友咲 　

アラマキッズＣ 0:05:20 9 0:11:37 11 0:17:29 9 0:23:24 9 0:29:11 9 0:29:11 9
05:20 9 06:17 14 05:52 9 05:55 11 05:47 9

6 28 増田　莉奈 松島　瑞希 須藤　颯希 加藤　悠彩 栗原　りいこ 　
エムズ８１Ｂ 0:05:37 11 0:11:41 12 0:17:37 11 0:23:29 10 0:29:34 10 0:29:34 10

05:37 11 06:04 12 05:56 10 05:52 8 06:05 13
10 32 大井　優芽 本繁　枇奈乃 若林　咲希 野口　侑里 設楽　結美 　

野田ジュニアＢ 0:06:01 13 0:11:33 10 0:18:03 13 0:24:18 12 0:29:41 11 0:29:41 11
06:01 13 05:32 7 06:30 14 06:15 12 05:23 6

15 37 椎原　穂果 福田　こころ 土田　あさ 長谷川　結月 設楽　唯日 　
アラマキッズＤ 0:06:07 14 0:12:04 14 0:18:14 14 0:24:07 11 0:30:15 12 0:30:15 12

06:07 14 05:57 10 06:10 12 05:53 9 06:08 14
13 35 駒﨑　瑚々望 高添　琉々空 森田　栞奈 高添　琉羽珠 岡田　煌歩 　

野田ジュニアＣ 0:05:53 12 0:12:02 13 0:18:02 12 0:24:50 14 0:30:37 13 0:30:37 13
05:53 12 06:09 13 06:00 11 06:48 13 05:47 9

8 30 長谷川　心結 平野　睦 神代　和奏 澤越　美月 多田　結衣 　
小見川陸上クラブＢ 0:05:20 8 0:11:20 9 0:17:32 10 0:24:39 13 0:30:41 14 0:30:41 14

05:20 8 06:00 11 06:12 13 07:07 14 06:02 12
14 36 0 0 0 0 0 　

おおたスポーツ学校Ｅ DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

16 38 0 0 0 0 0 　
野田ジュニアＤ DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

2022/12/4 (日) 太田市運動公園陸上競技場周辺コース

Panasonic Homes 第12回おおたスポーツ学校
Championship駅伝選抜大会結果一覧（女子）


